

Wilamowice 08.04.2014r.

Dotyczy przetargu na :

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hecznarowice i Pisarzowice Gmina Wilamowice”

Na podstawie art.38 PZP w załączeniu przesyłamy Państwu treść pytań i odpowiedzi dotyczących postępowania przetargowego.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie na całości ciągów głównych studni betonowych ze zwieńczeniem stożkowym, niezależnie od wysokości oraz lokalizacji danej studni?

Odpowiedź

Zastosować studnie zgodne z projektem.

Pytanie 2

Proszę o załączenie dokumentacji geologicznej wraz z odwiertami na trasie prowadzonej kanalizacji oraz miejsce posadowienia pompowni ścieków „Jest to niezbędne do właściwej wyceny robót ziemnych.

Odpowiedź

Dokumentacja geologiczna w załączniku.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'M. Ruciński'.

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach

inż. Mieczysław Ruciński